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Telefon
e-mail

Name
Anschrift Handy

Amann Günther und Boris,Aichholzer 04783 31349
Rottau 1,  9815 Kolbnitz

eichholzhof@gmx.at
0676 3128193

Aschaber Paul,Feldbauer 05357 2976
Branzweg 5,  6365 Kirchberg

info@feldhof.at
0664 5201504

Bachlechner Gerhard,Reiter 04843 5188
Winkeltal 108,  9931 Außervillgraten

christian@tirolspeed.com;info@reiterstube.at;marc.schett@gma
0677 63799345

Bodner Josef,
Wiese 34,  9941 Kartitsch

josef.bodner@live.at
0699 13108202

Brandstätter Simon,Oberstaudach 05356 66800
Staudach 27,  6370 Kitzbühel

k.brandstaetter@kitz.net
0664 2541773

Braunhofer Katrin, 0049 1723127234
Vorderberg 61,  9614 Vorderberg, Gailtal

 katrin.braunhofer@outlook.com
0660 9672662

Brunner Angelika,
Seiblschwendtweg 13,  6365 Kirchberg

urlaub@chalet-brixental.at
0664 3809744

Glaboniat Gottfried,
Aussenteuchen 11,  9562 Himmelberg

horejsi.elke@gmail.com
0664 3403827

Grabner Peter,
Klachl 17a,  9363 Metnitz

p.grabner@gmx.at
0676 3062733

Gräßle Melanie,
Namlos 15,  6623 Namlos

graessle-gerhard@aon.at;melanie.graessle@gmx.net
0650 67336009

Gstrein Harald,
Mützens 52a,  6143 Matrei/Brenner

elisagstrein@a1.net
0664 4433035

Höfferer Stefan,Spiegelhofer
Sonnseite 8,  9343 Zweinitz

hoefferer.stefan@gmx.at
0660 5266999

Holzknecht Dietmar,
Brennwald 294a,  6473 Wenns

holzknecht@evomail.at
0664 8452521

Illing Leander,
Kreuzen 24,  9711 Paternion

leander.illing@gmail.com
0650 4200929

Kaltschmidt Rudolf Christian,
Forst 99,  9412 St.Margarethen, Lavanttal

bauer99a@gmail.com;kmanuela@aon.at
0650 2912699

Kaßel Sebastian,
Großenegger Straße 45,  9112 Griffen

s.kassel@gmx.at
0664 3215094

Klingler Walter,
Hochzeil 231,  6311 Wildschönau-Oberau

walter-klingler@aon.at;Walter.Klingler@lindner-traktoren.at
0664 3965866

Kogler Werner,
Rennweg 94,  9863 Rennweg

elisabeth.kogler66@gmail.com
0676 4357788

Laßnig Elisabeth,
Siflitz 8,  9753 Lind/Drau

elisabeth.lassnig@gmx.net
0650 2272525

Ing.  Leitgeb Peter,
Krautgasse 3/2,  6165 Telfes im Stubaital

p.leitgeb@aon.at
0660 4170055

Löffler Johanna,
Umlberg 65,  6123 Terfens

Haashof.loeffler@gmail.com
0664 8398916

Mack Wolfgang,
Wertschach 23,  9612 St.Georgen im Gailtal

campingbauernhof@aon.at
0699 88504498

Maier Karin,
Münzenweg 1,  9400 Wolfsberg

karin_maier@aon.at
0660 9400601
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Moser Franz,
Abfaltersbach 143,  9913 Abfaltersbach

fr.moser@tsn.at
0699 11884697

Neubauer Georg,
Buch 3,  9374  Wieting

georg.neu@aon.at
0650 2622982

Oberheinricher Hermann,Hopfgartner 04712 8144
Kerschbaum 11,  9761 Greifenburg

h.oberheinricher@aon.at
0676 9619499

Obermeir Johanna,
Kreuztrattenstraße 107,  9500 Villach

liesinger_filz@hotmail.com
0664 73606562

Pöll Martin,
Mühltal 38,  6363 Westendorf

poell.m@gschwantler.com
0664 2000405

Prutej Reinhard,
Wiederndorf 3,  9150 Bleiburg

g.prutej@gmail.com
0650 2910780

Reiter Sabine, 04846 6468
Asch 45,  9912 Anras

sabine.reiter16@gmail.com
0664 73503596

Rieser Gottfried, 04359 2469
Weitenbach 42,  9463 Reichenfels

gottfried.rieser1@gmail.com
0664 5844879

Salzgeber Christoph,
Kreuzgasse 121 Top 3,  6543 Nauders

christoph.salzgeber@hotmail.com
0676 4408383

Schöpf Simon,
Steige 16,  6471 Arzl im Pitztal

simon.schoepf@pitztalnet.at
0699 11286069

Schuss Martin,
Staniska 3,  9981 Kals am Großglockner

martin.schuss@gmx.at
0664 1807962

Skubel Viktoria,
Diex 29,  9103 Diex

vicky.ladinig@gmail.com
0664 2119341

Sprenger Michael,
Oberellbögen 83,  6083 Ellbögen

michaelsprenger83@outlook.com
0664 5162539

Staber Thomas,
Kreuzen 15,  9711 Paternion

thomasstaber05@gmx.at
0676 6372684

Steiner Thomas,
Weitental 12,  6123 Terfens

thomas.steiner1989@icloud.com
0676 3558842

Stromberger Herbert,
Preims 30,  9412 St.Margarethen, Lavanttal

farming.friends@gmx.at;stromi70@gmx.at
0664 2626141

Thaler Samuel,
Tresdorf 66,  9833 Rangersdorf

ichliebemeineschafe@gmail.com
0660 7086132

Theuermann Markus,
Reinfelsdorf 9,  9431 St.Stefan im Lavanttal

markus1299@gmx.at
0664 3983835

Trojer Patrick ,
Walchboden 120a,  9931 Außervillgraten

p.trojer@gmx.at
0664 9161955

Weichsler Stefan,
Pirkeben 3,  9753 Lind im Drautal

stefanweichsler@gmx.at
0699 81617276

Wiesflecker Christine,Ambros
Nigglai 1,  9751 Sachsenburg

tine_3@gmx.at
0650 7314889

Winter Karl,
Dorfstraße 85,  6471 Arzl im Pitztal

kallewinter@gmx.at
0664 73475635

Wöber Josef,
Arzlair 4,  6471 Arzl im Pitztal

locherhof@gmx.at
0676 5584811
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Wölscher Franz, 04732 230516
Zelsach 1,  9852 Trebesing

franz.woelscher@outlook.com;franz.woelscher@hotmail.com
0650 4511999

Anzahl: 47

Seite 3Schaf- und Ziegenzuchtverband Kärnten


